
�

FÖRSAMLINGSNYTT
Nummer 2 2023

Kyrkan en del av 
totalförsvaret



�

Ansvarig utgivare: Mats Svensson.
Redaktion: Göran Karlsson, 
Mats Svensson.
Red.sekr: Diana Pettersson.

Bilder: Rödeby församling 
om inget annat anges.

Omslagsbild: Kyrkoherde Mats 
Svensson i hemvärnets tjänst 
under Aurora 23.

Nr 2 2023.
Församlingsnytt utkommer 4 ggr/år.
Nästa nummer kommer i 
september.

Vill du ha Församlingsnytt som tal-
tidning.Kontakta exp 0455-33 77 33.

Tryck: Tryckcentrum, Karlskrona.

Församlingsnytt delas ut som 
samhällsinformation av Svensk 
Direktreklam.

Innehåll
Torrt på kyrkogården				    2
Vad har du för längtan?				    3
Sommaravslutning för barn och musik	 4
Tack Bodil! Välkommen Eva och Carina	 4
Musik i sommarkväll				    5
Kyrkan en del av totalförsvaret			  6-7
Kyrkoherden går vidare				    7
Gåvor mottages tacksamt			   8
Resultat av Fasteinsamlingen 			   8
Vad händer med kyrkan?			   9
Bokslut 2022					     9
Ordföranden har ordet				    9
Anslagstavlan					     10
Gudstjänster					     11
Kontaktuppgifter					     12

6-7 4

5
Foto: Staffan Sundås

Torrt på kyrkogården!
Vi har som ni märkt, numera väldigt lite nederbörd. Därför ser gräsytorna och 
häckarna mycket tråkiga ut. Vi kan tyvärr inte bevattna nämnda ytor, eller 
häckar.

Vi kan bara beklaga att kyrkogården inte är lika grön som tidigare. Ni som 
besöker era gravar, kan (om ni vill) slå en extra kanna på häck eller grönyta 
vid er gravplats.

Kyrkogårdspersonalen
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Vad har du för längtan?
Besök på ”Bibelns värld”. Maria berättar om Jesu födelse.

Våra längtor skiljer sig säkert från 
varandras. Och samtidigt tror jag att 
de har det gemensamma om att de strä-
var efter harmoni i vår varelse. Hitta 
balans i våra liv med skapelsen, Gud 
och våra mellanmänskliga relationer. 
Att inte vara i harmoni kan upplevas 
vara känslan av att det skaver i ma-
gen, att ångest svider i vår själ, att vi 
känner oss väldigt ensamma. Bibeln 
berättar om just detta med Adam och 
Eva, hur relationer bryts upp vilket 
blir grunden till vår frälsningshistoria. 
Relation är den röda tråden som går 
rakt igenom hela bibeln. Hur kan vi 
återupprätta vår relation mellan Gud 
och människa?

Vårt arbetslag och förtroendevalda 
gjorde en gemensam resa till ”Bibelns 
värld” där man genom uppbyggda mil-
jöer och skådespel berättar om Jesu liv 
och händelser. Vi fick möta den sama-
riska kvinnan vid Sykars brunn, du 
vet hon som gav Jesus vatten. Om hon 
vetat vem han var så skulle hon bett 
honom om vatten som gör att man ald-
rig mera törstar och som ger en evigt 

liv. Likt den törst som vi har sett under 
våren och försommaren i våra marker 
då regnet har varit allt för sparsamt. 
Den sinande Silletorpsån som ropar 
efter påfyllning likt vårt inre landskap 
längtar något mer än vad vi själva för-
mår att fylla på där.

Jag längtar efter det vatten som gör 
att jag aldrig mer skall törsta. Jag 
längtar efter relation med den som 
skapat mig och håller mig vid liv, jag 
längtar efter Jesus Kristus varje dag i 
mitt liv!

Vad längtar du efter?

Jag önskar dig en skön sommar 
med välsignad påfyllning!

Din kyrkoherde 
Mats Svensson
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Glad sommar
önskar vi er alla!

Då vår ekonom Marie slutade och gick vidare till Asa-
rums pastorat har vi nu fått Eva Karlsson som ersätter 
henne. Eva kommer med mångårig erfarenhet från revi-
sionsbyrå.

Carina Andersen tror jag är känd för många i Rödeby 
då hon kommer närmast från Träffpunkten där hon arbetat 
med seniorer på olika sätt. Hon kommer att ersätta Bodil 
som nu går i pension. Tack Bodil för din tid och ditt fantas-
tiska engagemang i församlingen. Carina kommer förutom 
husmorsuppdraget, arbeta i barnverksamheten och ha en 
diakonal uppgift i församlingen.

Både Eva och Carina är nya att arbeta i det kyrkliga 
sammanhanget vilket innebär att de har en spännande resa 
framför sig. Varmt välkomna båda två!

Mats Svensson
Kyrkoherde

Tack Bodil och välkommen Eva och Carina!

Tack Bodil för din tid i församlingen. Njut av ledigheten!

Sommaravslutning
för barn- och 
körverksamheten
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Musik i sommarkväll

27 juni 
En musikalisk resa i tid och rum 

Mikael Brorsson, accordiondragspel.

4 juli 
Från Bach till Laleh

Vilma Brorsson Jefta, sång och Anna Jefta, piano, orgel och sång.

11 juli 
Come again

Emil Eggers, gitarr och Yael Tishler, blockflöjt.

18 juli
Sommartoner

Staffan Sundås, orgel och piano och Aina Sundås, cello och sång.

25 juli
Bach på nytt!

Vokalgruppen Bachspeglarna från Ronneby 

Fri entré

Varmt välkommen!
 

Rödeby kyrka klockan 18.00



Kyrkan, en del av totalförsvaret!
Är det någon som inte hört om Au-
rora? En gudinna i den romerska 
mytologin som varje morgon öppnar 
österns portar med sina rosenfingrar 
så att solens vagn kan komma fram. 
En vackert målande bild av hur solen 
varje dag försiktigt börjar sin vandring 
över himlavalvet. Militärövningen 
Aurora som genomlevdes i maj må-
nad syftar just till denna bild av rosa 
gryning efter en tid av mörk natt.

Militären i Försvarsmakten är dock 
inte ensamma att försvara Sverige, 
utan är en del av två delar i totalför-
svaret, den andra delen kallas civil-
försvaret. Det civila försvaret handlar 
om hela samhällets motståndskraft 
vid krigsfara och krig, Försvarsmak-
ten försvarar våra gränser och vårt 
land innanför den.

I totalförsvaret ingår alla medborga-
re mellan 16-70 år. Hela vårt samhälle 
på alla nivåer håller nu på att ställa om 
till ett fungerande totalförsvar, likt det 
som var väl integrerat i vårt land för 30 
år sen. Från riksdagen, länsstyrelser, 
kommuner till förskolorna och andra 

arbetsplatser jobbar man nu med det-
ta. Så även svenska kyrkan och dess 
församlingar. Det handlar bland annat 
om krigsplaceringar och så småning-
om civilförsvarsplaceringar.

Församlingarna har ju ett lagstadgat 
ansvar för begravningsverksamhe-
ten och för vård av kulturminnen. Vi 
måste se till att vi som kyrka fungerar 
även när vi står i djup samhällskris 
eller i krigstillstånd. Svenska kyrkan 
som är en del av civilförsvaret skall 
även kunna stötta Försvarsmakten vid 
höjd beredskap.

Jag själv är sen tio år 
en del av Hemvärnet 
där jag tjänstgör som 
präst, eller pastor som 
det kallas där. Jag är 
inne på övning 8 dagar 
om året då är jag med 
och planerar hur vi bäst 
tar hand om våra sol-
dater när de ställs inför 
det vi alla lär oss att inte 
göra, att döda en annan 
människa.

Att riskera att dö är en annan verk-
lighet man börjar tänka på när man 
utbildas till soldat, en verklighet som 
finns inte långt bort från oss i Ukraina. 
Dessa frågor gör något med oss och det 
behöver tas om hand genom att öppna 
upp för frågor kring detta. Därför blir 
det en hel del drällprästarbete, dvs att 
jag otvunget hänger med soldaten och 
sänker tröskeln för ett samtal även för 
den som inte är med i kyrkan. För så 
är det, jag är alla soldaters själavår-
dare oavsett religiös tillhörighet eller 
om du avstår religionen helt.

Foto: Privat
Korum med Mats Svensson under Aurora 23.

Foto: Privat



Man kanske undrar hur en kyrkans 
man kan vara med i detta samman-
hang? Jo, prästen har varit närvarande 
i svenska försvaret sen 1535 när Gus-
tav Wasa bestämde så. Så det är en 
ganska gammal tradition. 

Ibland får jag höra att prästen väl-
signar vapen och död över fienden, 
men så fungerar det inte. Utan min 
uppgift är att göra samma sak som 
försvarets sjukvårdare, att lappa ihop 
soldaten fast då på insidan där själen 
finns. En annan sak jag gör är att ha 
gudstjänster eller som det heter i det 
militära, korum. Oftast har vi dem 
utomhus som en friluftsgudstjänst, ib-
land som mässa.

Vad är det för folk som är hemvärns-

soldater? Jo det är människor med 
helt vanliga liv i alla åldrar, och ske-
den i sina liv. En stor andel är kvinnor 
vilka blir allt fler vilket är en positiv 
utveckling. När jag under våren del-
tog i övningen Aurora frågade jag runt 
lite om vilka yrken som var represen-
terade. Det finns journalist, kriminal-
vårdare undersköterska, sköterska, 
säljare, yrkeslärare, arbetsförmedlare, 
rörläggare lärare, traktorförare, bil/
lastbils chaufförer, vaktmästare, ju-
rist, student, flera jobbade på Volvo, 
bergsprängare och många som var nå-
got inom It på alla nivåer. Ett tvärsnitt 
av samhället helt enkelt. Just så som 
kyrkans medlemmar är. Tillsammans 
löser vi vår uppgift och vårt uppdrag 
oavsett vem vi är, vilket kön vi har. 
Oavsett var på samhällsstegen vi be-

finner oss eller hur gamla vi är så lö-
ser vi det, just för att vi är en del nå-
got större än oss själva. Jag vill citera 
Antje Jackeléns avskedsord: Kyrka är 
vi tillsammans. Med våra styrkor och 
våra svagheter. Vi kan vara realistiska 
när det gäller brister och nederlag och 
samtidigt djärva i mål och satsningar, 
förvissade om att Guds ande fortsät-
ter att svepa genom vår värld och 
verkar både genom oss och trots oss. 
Det bästa arbetet är samarbetet, den 
största verkan är samverkan och den 
vackraste energin är den goda syner-
gin, Guds andes signatur.

Mats Svensson
Kyrkoherde

Kyrkoherden slutar och går vidare till Försvarsmakten
Efter drygt sju år som kyrkoherde i Rödeby går jag nu vi-
dare till en tjänst i Ronneby pastorat. Min tid i Rödeby har 
varit utvecklande med många goda möten. Trots det så vill 
jag nu följa en längtan jag burit på i många år. I Ronneby 
skall jag arbeta 50 % som ”vanlig” präst i församlingen 
och 50 % som flottiljpastor. 

Jag är tacksam för åren i Rödeby och kommer att se till-
baka på dem med glädje. Min sista arbetsdag blir den 30 
september. Tills ny ordinarie kyrkoherde har tillsatts kom-
mer Wictor Wallin vara tillförordnad kyrkoherde i försam-
lingen.

Söndagen den 24 september håller jag min avskedsguds-
tjänst i Rödeby kyrka med eftersits i församlingshemmet. 
Hjärtligt välkomna denna dag.

Mats Svensson
Kyrkoherde

Kyrkoherdeavtackning
Söndag 24 september klockan 10.00

Mässa i Rödeby kyrka med avtackning av 
kyrkoherde Mats Svensson.

Kyrkokören sjunger.

Samkväm i församlingshemmet.
Anmälan senast 15/9 till expeditionen 0455-33 77 33

eller rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se

Varmt välkommen att vara med!

Foto: Anki Berglund
Mats på årets Rödebydag.
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Vi hjälper de som bosatt sig i länet och skickar hjälpsändningar till Ukraina via 
Vallby Equmeniakyrka.

Det finns ett enormt behov av mat med lång hållbarhet (konserver och torrva-
ror) som tex röda linser, bulgur, knäckebröd, svamp, mjöl, havregryn, ris, bovete, 
oliver och rapsolja. Det behövs även hygienartiklar så som toapapper, schampo, 
duschtvål, deo (plast), bindor/tamponger. Många barnfamiljer kommer för att få 
hjälp så skänk gärna lite godis som tex små kexchoklad.

Inlämning till Vallby Equmeniakyrka sker tisdag-onsdag klockan 16-18. Det 
finns framförallt behov av barnkläder i strl 122 och uppåt samt vuxenkläder i 
XXL. Tänk på att allt måste vara helt och rent. Det har även kommit önskemål om 
sjukvårdsmaterial så som vuxenblöjor, näringsdryck osv. Har du inte möjlighet att 
ta dig till Vallby går det även bra att lämna i tunnan utanför församlingshemmet i 
Rödeby. Du kan även handla något extra och lämna i korgen på Allivs eller i 

förbutiken på Coop.

Det går även bra att Swisha valfri sum-
ma till Ukraina-Hjälpen 123 138 1961, 
gemensamt nummer för  alla samfund 
och kyrkor i Karlskrona. Pengarna går oavkortat till att t ex bistå med mat till 
de flyktingar som bor i kommunen och till transporter till Ukraina.

Med er hjälp fortsätter vi att stötta Ukrainas folk!

Gåvor mottages tacksamt

Ett varmt tack för alla goda insatser 
under årets fasteaktion! 

Tillsammans med stift, församlingar och privatpersoner 
samlade Act Svenska kyrkan in 36,8 miljoner, så att fler 
människor ska kunna leva ett värdigt liv utan hunger.

Tillsammans har vi delat med oss till människor som 
är i akut hungersnöd, är på flykt från krig, påverkas av 
naturkatastrofer eller av någon annan anledning lever i 
utsatthet.

Fasteaktionens tema var ”Dela lika under samma him-
mel” och tillsamans har vi delat med oss till människor 
runt om i världen. Det är det stora engagemanget hos 
församlingar och gåvor från privatpersoner som gör att 
vi tillsammans kan göra skillnad. 

Kampanjen pågick från Fastlagssöndagen till Palm-
söndagen och Rödeby församling bidrog med 34 637 
kronor som samlades in genom kyrkkaffen, sångafton, 
kroppkakefest, loppis, lotterier, bössinsamling, brödför-
säljning, påsklunch och kollekter.

Internationella gruppen för
Act Svenska kyrkan

i Rödeby församling

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223
svenskakyrkan.se/act

BAKOM VARJE 
SIFFRA FINNS 
EN MÄNNISKA 
– JAG ÄR EN AV DEM
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Över 100 miljoner människor 
är på fl ykt och 300 miljoner 
människor är i behov av 
humanitärt bistånd. Bakom 
varje siff ra fi nns en människa. 
En människa som har rätt till 
trygghet och ett värdigt liv. 
Din gåva gör skillnad! 

900-122 3

Foto: Walla Carlsson
En hjälpsändning på väg till Ukraina.



�

Renovering av kyrkans fasad pågår!

Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!

I skrivande stund har äntligen 
sommarvärmen kommit. Soligt 
och varmt med 23 grader i 
skuggan.

Många av verksamheterna har 
haft sina avslutningar nu i maj. 
Konfirmationer med många 
deltagare, barnverksamhetens 
avslutning där jag hjälpte till 
vid ”korvgrytan”. Fantastiskt 
roligt att vara med, så många 
barn och föräldrar som var 
där. Tack till alla er som finns 
för oss i församlingsarbetet! 
Önskar er alla en skön som-
mar samt semester. 

Ett särskilt tack till Bodil 
Skyllberg som snart, under 
sensommaren, går i pension. 
Önskar dig allt gott i ditt nya 
liv. 

Välkommen till vår nya eko-
nom Eva Karlsson som bör-
jade hos oss i april.

Det händer mycket i som-
mar bussresor med Ingegerd 
Holm, Musik i sommarkväll på 
tisdagar i kyrkan och välkom-
men att fira gudstjänst och 
mässa i kyrkan på söndagar.

Avslutningsvis första versen 
ur psalm 180

”Var dag är en sällsam gåva, 
en skimrande möjlighet.
Var dag är en nåd dig given 
från himlen, besinna det!”

Kom och se!

Göran Karlsson
Ordförande i kyrkorådet

Bokslut 2022
Resultatet för år 2022 är en vinst på 1 870 tkr, 272 tkr lägre än den budgete-
rade vinsten på 2 142 tkr. Avvikelsen grundar sig till stor del på att vi har avsagt 
oss beviljat kyrkoantikvariskt bidrag för renovering av fasad och fönster på 
kyrkan eftersom renoveringen blivit försenad samt att kostnaderna har ökat. En 
ny ansökan om bidrag har därför lämnats in.

2023 har vi påbörjat renoveringen av fasaden på kyrkan och kommer se-
nare att fortsätta med att renovera fönsterna. Osäkerhetsfaktorer i ekonomin är 
löneutvecklingen, inflationen samt minskade intäkter på grund av en negativ 
utveckling av antalet medlemmar i kyrkan.

Årsredovisningen för 2022 finnas att hämta på vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/rodeby eller på expeditionen i början av juni 2023.
		

Marie Skyllberg
	 Kyrkokamrer

Vad händer med kyrkan?
Nu har renoveringen av kyrkans fa-
sad påbörjats.

Det är Hoby Mur & Puts som fått 
förtroendet att se över fasaden.

Vi har blivit beviljade Kyrko-
antikvarisk ersättning (KAE) för delar 
av renoveringen. Du kan läsa mer om 
KAE på svenskakyrkans hemsida.

När fasaden är färdig framåt hösten 
skall vi ta itu med kyrkans fönsterbå-
gar som också behöver en översyn.

Har du frågor kontakta gärna mig på 
telefon 0455-33 77 30 eller via e-post 
mats.svensson4@svenskakyrkan.se.

Mats Svensson
Kyrkoherde
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Anslagstavlan

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag, jämna veckor, 
fr o m 19 september.

 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00
i församlingshemmet.

Pris 50 kr.

Välkommen till en
god gemenskap!

Konfa 2023/2024
Är du född 2009?

Anmäl dig nu!

Du hittar information på vår 
hemsida och i våra sociala kanaler.

Välkommen att kontakta Moa om
du har frågor 0709-11 77 37

Kyrkoherde avtackning
Söndag 24 september kl 10.00

Mässa i Rödeby kyrka.
Kyrkokören sjunger.

Samkväm i församlingshemmet.
Anmälan senast 15/9

till expeditionen 0455-33 77 33
eller rodeby.forsamling@

svenskakyrkan.se

Välkommen!

Musik i sommarkväll

Fem tisdagar med start 
den 27 juni klockan 18.00

i Rödeby kyrka.

Se hela programmet på
sidan 5.

Följ med på en tur i sommar!

Tjärö - en pärla i Blekinges skärgård
Onsdag 5 juli klockan  11– cirka klockan 18.

Skärgårdstur till Tjärö med vacker natur och röda stugor.
Eftermiddagskaffe ingår. Besök i Hjortsberga kyrka på hemvägen. 

Pris 150 kronor. Bokas senast 28 juni.

En tur i de Småländska skogarna
Onsdag 9 augusti klockan 13– cirka klockan 18.

Vi besöker bla Flakens gård där Nils Dacke bodde, Gullabo kyrka 
och fd Järnvägsstation, Backa Antes stuga, Hästmahult m m. 

Eftermiddagskaffe ingår.
Pris 150 kr. Bokas senast 2 augusti.

Samtliga resor utgår från kyrkans parkering.
Reseledare är: Ingegerd Holm.

Bokning sker till expeditionen på tel 0455-33 77 33 eller
via e-post till: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se

Välkommen att resa med oss!

Med reservation för ändringar.

Barn- och
Musikverksamheten

Terminsstart vecka 36.

Mer information kommer 
på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/rodeby
eller på Facebook: Rodebyforsamlig 

Välkommen till Senapskornet.
Erik, Sofia och Carina

Telefon 0455-33 77 41,
mobil/sms 0703-37 75 21

Facebook
Gå in och gilla oss på: 

”Rodebyforsamling” och se 
vad som är på gång!

Svårt att läsa?
Vi skickar gärna hem en cd-skiva 
med det inlästa församlingsbladet.

Hör av dig till expeditionen på
telefon 0455-33 77 33 eller via

e-post: rodeby.forsamling@
svenskakyrkan.se 

Ungdomskör
I höst startar vi upp en

kör för dig som är
ung och vill sjunga.

Vi träffas på onsdagar
17.15-18.15 i Senapskornet.

Terminsstart vecka 36.

Hör gärna av dig med frågor till
körledare Erik Karlinius
telefon 0455-33 77 36,

mobil/sms 0703-37 78 42.

Orgellektioner
I höst finns det möjlighet
att lära sig spela orgel. 

Mer information på hemsidan.
Kontakt Erik Karlinius

0703-37 78 42.
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Friluftsgudstjänst i Yasjö lördag 24 juni kl 16.00
Midsommardagen. Hos Ingemar Johansson. Folkmusik 
med Mats Olsson på violin och Patrik Olsson på gitarr.
Medtag fikakorg. Grillen är tänd. Vid regn i kyrkan.
I samverkan med Stubbelycke hembygdsförening.

Gudstjänst söndag 25 juni klockan 10.00
Johannes Döparens dag. 

Musik i sommarkväll tisdag 27 juni klockan 18.00
En musikalisk resa i tid och rum med Mikael Brorsson, 
accordiondragspel.

Mässa söndag 2 juli klockan 10.00
4 e. tref.

Musik i sommarkväll tisdag 4 juli klockan 18.00
Från Bach till Laleh med Vilma Brorsson Jefta, sång och 
Anna Jefta, piano, orgel och sång.

Gudstjänst söndag 9 juli klockan 10.00
Apostladagen.

Musik i sommarkväll tisdag 11 juli klockan 18.00
Come again. Emil Eggers, gitarr och Yael Tishler, 
blockflöjt.

Mässa söndag 16 juli klockan 10.00
6 e. tref.

Musik i sommarkväll tisdag 18 juli klockan 18.00
Sommartoner med Staffan Sundås, orgel och piano och 
Aina Sundås, cello och sång.

Gudstjänst söndag 23 juli klockan 10.00
Kristi förklarings dag.

Musik i sommarkväll tisdag 25 juli klockan 18.00
Bach på nytt! Vokalgruppen Bachspeglarna från Ronneby. 

Mässa söndag 30 juli klockan 10.00
8 e. tref.

Gudstjänst söndag 6 augusti klockan 10.00
9 e. tref.

Mässa söndag 13 augusti klockan 10.00
10 e. tref. Kyrkkaffe.

Gudstjänst söndag 20 augusti klockan 10.00
11 e. tref. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 27 augusti klockan 10.00
12 e. tref. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 30 augusti kl 09.00 i kapellet

Gudstjänst söndag 3 september klockan 10.00
13 e. tref. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 10 september klockan 10.00
14 e. tref. Konfirmandupptakt. Kyrkkaffe.

Morgonmässa onsdag 13 september kl 09.00 i kapellet

Mässa söndag 17 september klockan 10.00
15 e. tref. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 24 september klockan 10.00
16 e. tref. Avtackning av Kyrkoherde Mats Svensson.
Kyrkokören sjunger. Samkväm i församlingshemmet. 
Anmälan senast 15/9.

Morgonmässa onsdag 27 september kl 09.00 i kapellet

Gudstjänst med dopfest söndag 1 oktober kl 10.00
Den helige Mikaels dag. Korv med bröd vid kapellet.

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se våra predikoturer
eller www.svenskakyrkan.se/rodeby

Vill du döpa ditt barn?
Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
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	 Församlingsexpedition 		  måndag, onsdag, torsdag 10.00-12.00 (juni-augusti)
	 Stationsvägen 38			   Tel 0455-33 77 33
	3 73 42 Rödeby			   rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
						      www.svenskakyrkan.se/rodeby
						      Facebook: Rodebyforsamling			

	 Kyrkoherde		  		33   77 30, mobil 0703-37 73 39
	 Mats Svensson			   mats.svensson4@svenskakyrkan.se 
					   
	 Komminister				    33 77 31, mobil 0703-37 79 93
	 Wictor Wallin				    wictor.wallin@svenskakyrkan.se				  
	
	 Assistent				33     77 33
	 Diana Pettersson			   diana.pettersson@svenskakyrkan.se

	 Ekonomiansvarig			33    77 35
	 Eva Karlsson			   	 eva.karlsson8@svenskakyrkan.se

	 Organist				33     77 36, mobil 0703-37 78 42
	 Erik Karlinius				   erik.karlinius@svenskakyrkan.se
	
	 Församlingspedagog			33   77 37, mobil 0709-11 77 37
	 Moa Arnberg-Håkansson		  moa.arnberg-hakansson@svenskakyrkan.se

	 Barnledare				    33 77 41, mobil/sms 0703-37 75 21
  	 Sofia Palmgren, Bodil Skyllberg - t o m 230831, Carina Andersen - fr o m 230801
	 sofia.palmgren@svenskakyrkan.se, bodil.skyllberg@svenskakyrkan.se

	 Kyrkvaktmästare	 		33   77 40, 33 77 42
	 Kristian Melkersson, Magnus Fredriksson, Bo Jonsson, Herman Elofsson
	 magnus.fredriksson@svenskakyrkan.se, kristian.melkersson@svenskakyrkan.se	

	 Kyrkorådets ordförande 			 
	 Göran Karlsson			   0733-74 38 03	

	 Kyrkofullmäktiges ordförande
	 Siv Majing				    0733-56 26 49

KONTAKTUPPGIFTER
RÖDEBY FÖRSAMLING


